
Prodávající:

Kupující:

(1) Předmětem této rámcové dohody o koupi (dále také jen ,,dohoda") jsou dodávky nové,
nepoužité výpočetní techniky včetně Zajištění záručního servisu, a to na základě podmínek
uvedených V této dohodě a rovněž vsouladu se zadávacími podmínkami veřejné Zakázky
S názvem „Dodávky výpočetní techniky (hardware, software) - rámcová dohoda o koupi" (dále

RÁMcovÁ DoHoDA O KouPı
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Strany dohody

CALYX, spol. s r.o.
se sídlem č.p. 134, 664 31 Česká
ıčoz 25561014
DIČ: CZ25551014
bankovní spojení:

Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 33646
zastoupen Ing. Jiřím Zajícem, ředitelem společnosti
číslo dohody prodávajícího: 230313-01

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchod ním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění dohody

středisko 1800 - oddělení výpočetnítechniky
čfsıø áøhødy Kupujícího; /JW v ,AMW f/f

II.
Předmět rámcové dohody O koupi

také jen ,,Zb0ží").
(2) Rozsah plnění této dohody je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými

prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na základě této dohody je
omezena na 1 990 000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.

(3) Podrobný popis zboží a podmínky záručního servisu jsou uvedeny v přílohách č. 1 a 2, které jsou
nedílnou součástí této dohody.



(1)

(1)

(2)
(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

III.
Doba trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let počítané ode dne nabytíjejí účinnosti,
nebo do vyčerpání částky dle čl. II. odst. 2, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Kupní cena

Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu za skutečně dodaný počet kusů zboží dle dílčích
potřeb kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je stanovena dle přiložené cenové kalkulace
uvedené v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této dohody.
Kupní cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění v místě plnění.
Celková kupní cena zahrnuje cenu záručního servisu i veškeré Ostatní náklady prodávajícího
včetně nákladů na dopravu předmětu koupě do místa plnění i obaly, pojištění, případná instalace
zboží, jeho zprovoznění a vyzkoušení, zaškolení odborného personálu kupujícího, dokumentace
ke zboží, včetně atestů, revizních zpráv a jiných dokladů.

V.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí zboží v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
odani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu
kupujícímu na email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifíkovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak V prodlení s úhradou ceny zboží.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení V souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících ze zákona Č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
dohody kupujícího.
Zálohové platby se neposkytují.



(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(5)

(7)

(3)

(9)

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále také jen ,,dodávky") upřesní vždy
oboustranně závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu, kterou musí prodávající
odsouhlasit nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jejího nahlášení.
Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 30 dnů od jejího písemného
nahlášení. Dohodnou-li se strany dohody na jiném termínu plnění, musí být taková změna na dílčí
objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.
Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
Místem plněníje sídlo kupujícího na adrese Renneská třída 787/1a, Brno. Prodávající se zavazuje
zboží složit v uvedeném místě a předat je kupujícímu, resp. jeho odpovědnému pracovníkovi, v
obalu či obalech, umožňujícím bezpečnou přepravu zboží tak, aby nedošlo k jeho ztrátě,
poškození či zničení.
Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci
kupujícího minimálně dva pracovní
dny předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do
14:00 hod.
Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného
předávacího protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci
areálu místa plnění.
V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována Zejména kompletnost dodaného
zboží, vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží
jsou:

a)
b)

kompletnost dodaného zboží dle této Smlouvy, objednávky a zadávací dokumentace,
vizuální kontrola zboží,

c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu, který
bude obsahovat specifikaci zboží, Záruční dobu, Servisní podmínky a místo a datum jeho předání.
Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od převzetí
zboží.

(10)VlaStnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

(1)

(2)

(3)

(4)

VII.

Záruka

Prodávající poskytuje na každé dodané zboží záruku vdélce 5 let. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetí zboží kupujícím. Záruka musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení
nezávisle na dodavateli a musí být realizována vmístě plnění, tj. v sídle kupujícího. Záruka musí
být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
Kupující zajistí řádné převzetí zboží a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce Zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na zboží zjistí, musí kupující vůči
prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.
Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného zboží
~ stručný popis zjištěné závady



(5)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)
(7)

- požadovaný termín jejího odstranění.
Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem Stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně V protokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými Zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30
dnů od nahlášení.

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zák. č.435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti
S tímto ručením plnil.
Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu S právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických
norem souvisejících s předmětem plněnítéto smlouvy.
Prodávající je povinen Zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny
kvalifikova nými pracovníky.
Prodávající je povinen provést po dodání zboží odvoz všech obalů, odpadů a dalších materiálů
používaných při plnění povinností prodávajícího dle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními
Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdejsıch
předpisů.

IX.

Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, může po něm prodávající uplatnit
úrok Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto dohodou, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3.500; Kč za každý den prodlení a každou dílčí
objednávku.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může po prodávajícím kupující uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 3.500,- Kč za každý den prodlení a každou dílčí objednávku.
V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle čl. VI., VII. a Vlll., může po něm kupující
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každé takové porušení.
Dojde-li ze strany prodávajícího kporušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po prodávajícím kupující uplatňovat Smluvní pokutu ve výši 3.500,- Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.
Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této dohody.
Je-li vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok zprodlení podle tohoto článku, je
taková smluvní strana povinna je uhradit.



X.
Odstoupení od dohody

(1) Kupující má právo na odstoupení od dohody vpřípadě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího. Pro účely odstoupení od této dohody se za její podstatné porušení považuje
zejména:

a) vadnost zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované kvality ČSN a
EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

b) zboží v průběhu záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
c) prodlení prodávajícího s dodávkami zboží O více než 3 kalendářní dny,
d) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávajícív postavení dlužníka,
e) zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje
f) Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných

zakázek, ve Znění pozdějších předpisů
(2) Prodávající může od této dohody odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za

její podstatné porušení:
a) úpadku kupujícího ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění

pozdějších předpisů,
b) prodlení kupujícího S úhradou faktur O více než 90 dnů,
c) prodlení kupujícího S převzetím zboží o více než 60 kalendářních dnů, ačkoliv byl

prodávajícím písemně vyzván.
(3) Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky

odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní Straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu
§ 570 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě, pokud důvod, pro který je odstupováno,
stále přetrvává.

(4) Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná Sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XI.
Důvěrnost informací

(1) Strany dohodyjsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

(2) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou
plnění této smlouvy, se obě strany zavazují nepublíkovat žádným způsobem důvěrné informace
druhé Strany, nepředat je třetí Straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou
těch, kteří S nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě Strany se zároveň
zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění Smlouvy nebo
uplatnění svých práv Z této Smlouvy.

(3) Nedohodnou-li se strany dohody výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy
nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-
how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace,
jejichž zveřejnění přijímající Stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.

5



(4) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány V písemné podobě anebo ve formě textových
souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na
důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

(5) Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a
jeho účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

XII.

Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy vtéto dohodě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejněnípodle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Žádná ze stran dohody není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést Závazky
Ztéto dohody vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
dohody. Práva i povinnosti Z dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem O takových změnách.

(6) Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
(7) Dohoda je uzavřena podpisem druhé Strany dohody.
(8) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dohodu bude
zveřejňovat kupující.

(9) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze stran
dohody.

(10)Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace dodávaného Zboží,
Příloha č. 2: Podmínky Záručního servisu,
Příloha Č. 3: Cenová kalkulace

Za prodávajícího:

v České dne 09.03.2023

Ing. Jiří Zají
ředitel spol

Za kupujícího:

V Brně dne 16 -[|3- 2023

Ing. Luděk Borový
generální ředitel



Příloha č. 1: Technická specifikace

Následující požadavky jsou základními technickými požadavky na minimální konfiguraci, která musí
být naplněna.
Zadavatel připouští použití komponent či jiného označení, pokud svou kvalitou a technickými
parametry odpovídají uvedeným komponentám.

1. Standard PC
0 PC v provedení Minitower nebo Desktop
0 Procesor 6 jader S podporou hyperthreading; passmark 19000 bodů
0 Operační paměť 8GB 3200MT/s
0 Grafická karta integrovaná
0 Síťová karta lGbps
0 Zvuková karta
ø Pevný disk 512GB SSD M.2 třídy 35
0 Klávesnice CZ USB multimediální, myš laserová
0 10 USB portů, min. 5x USB typ-A port 3.2 a 1× USB typ-C port 3.2
0 2 digitální video výstupy Displayport pro připojení monitorů
0 Modul TPM 2.0
0 Setup/Bios S ochranou heslem

0 Napájecí Zdroj s účinností 85%
0 Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, S garancí ukončení opravy následující

pracovní den technikem na místě
0 Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

2. Výkonnější PC
0 PC v provedení Minitower nebo Desktop
0 Procesor 6jader S podporou hyperthreading; passmark 19000 bodů
0 Operační paměť 16GB 3200MT/s
0 Síťová karta lGbps
0 Zvuková karta
0 Pevný disk 512GB SSD M.2 NVMe třídy 40
0 Interní čtečka paměťových karet SD, SDHC, SDXC
0 Klávesnice CZ USB multimediální, myš laserová
0 10 USB portů, min. 5× USB typ-A port 3.2 a 1× USB typ-C port 3.2
0 2 digitální video výstupy Displayport pro připojení monitoru
0 Modul TPM 2.0
0 Setup/Bios S ochranou heslem
0 Napájecí Zdroj S účinností 85%
0 Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, S garancí ukončení Opravy následující

pracovní den technikem na místě
0 Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

3. Standard NB
0 Notebook 14" nebo 15"

0 Procesor 10 jader passmark 13500 bodů
0 Display s rozlišením 1920x1080, matný
0 Integrovaná kamera a mikrofon



Operační paměť 8GB 3200MHz S možností rozšíření O 1 další modul
Integrovaná grafická karta
Síťová karta 1G bps
Zvuková karta
Pevný disk 512GB SSD M.2 třídy 35
Klávesnice CZ podsvícená
2 USB 3.2 porty

2 USB-C porty, thunderbolt, S podporou napájení a připojení dokovací stanice
Wifi karta 802.11ax
Bluetooth 5.2
Čtečka karet SD (microSD)
HDMI video výstup
Zabezpečení- Modul TPM 2.0, čtečka čipových karet SmartCard
Setup/Bios S ochranou heslem
65W napájecí adaptér
4článková baterie 63Whr S prodlouženou životností a Zárukou 3 roky
Brašna nylonová, klávesnice a bezdrátová laserová myš
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, s garancí ukončení opravy následující
pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační Systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

Manažerský NB
Notebook 14", odolný kovový design (hIiník/horčík)
Procesor 10 jader passmark 13800 bodů
Display S rozlišením 1920x1080, matný
Integrovaná kamera a mikrofon
Operační paměť 16GB 3200MT/S
Integrovaná grafická karta
Síťová karta 1Gbps
Zvuková karta
Pevný disk 512GB SSD M.2 NVMe třídy 40
Klávesnice CZ podsvícená
1 USB 3.2 port

2 USB-C porty, thunderbolt, S podporou napájení a připojení dokovací stanice
Wifi karta 802.11ax
Bluetooth 5.2
příprava pro LTE i 5G modem (anténa, SIM slot přístupný Z vnější Strany notebooku)
Čtečka karet SD (microSD)
HDMI video výstup
Zabezpečení- Modul TPM 2.0, čtečka čipových karet SmartCard
Setup/Bios S ochranou heslem
65W napájecí adaptér
4článková baterie 58Whr S prodlouženou životností a zárukou 3 roky
Brašna nylonová, klávesnice a myš
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, S garancí ukončení opravy následující
pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence



Pracovní stanice projekce
Pracovnístanice v provedení Minitower
ISV Certifikace použití pro projekční software Autocad, SoIidWorkS, MicroStation
Procesor 12 jader passmark 31000 bodů
Operační paměť 16GB 4400MT/S S možností rozšíření O 3 další moduly
Profesionálnígrafická karta PCIe, paměť 6GB, pro 3D projekty S výkonem min. 13800 G3D Mark
4 digitální video výstupy pro připojení monitorů DiSp|ayPort
Síťová karta lGbps
Zvuková karta
Pevný disk 512GB SSD M.2 NVMe třídy 40, + 2TB SATA 7200 otáček
Interní čtečka paměťových karet SD, SDHC, SDXC
Klávesnice CZ USB multimediální, myš optická laserová
10 USB portů, min. 6× USB typ-A 3.2, 1x USB typ-C 3.2

Modul TPM 2.0

Setup/Bios S ochranou heslem
Napájecí zdroj S účinností 90%
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, S garancí ukončení opravy následující
pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační Systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

Manažerský Tablet
Display 11" - 13", IPS panel S rozlišením min. 2388x1668 bodů
Interní kapacita 256GB
Wìfi + Cellular (S možností osazení SIM kartou S datovým tarifem)
Stylus (aktivní pero)
Inteligentní externí klávesnice
Silikonové ochranné pouzdro

Příslušenství:

a)

b)

Dokovací stanice USB-C
O S podporou 2 monitorů

2x Displayport 1.4 grafický výstup
1× HDMI grafický výstup
3× USB 3.1

2× USB-C 3.1

1× LAN lGbps
130W napájecí adaptérOOOOOO

Dokovací Stanice Thunderbolt
O S podporou 3 monitorů

1× LAN lGbps
180W napájecí adaptér

O 2x Displayport 1.4 grafický výstup
O 1x HDMI grafický výstup
O 1x Thunderbolt 3 USB-C
O 3x USB 3.1
O 2x USB-C 3.1
O
O



C)

d)

f)

s)

Brašna pro notebook 14"/15"
O Brašna S popruhem přes rameno
O Originální příslušenství výrobce

Monitor 24" FullHD, 16:9, IPS, odezva 6ms, pozorovací úhly 178st., antireflexivní
Monitor 27" FullHD, 16:9, IPS, odezva 6ms, pozorovací úhly 178st., antireflexivní
Monitor 27" QHD, 16:9, IPS, odezva 6ms, pozorovací úhly 178st., antireflexivní

O Stojan S možností nastavenívýšky a možností otočení, 1x DisplayPort vstup, 1x DisplayPort
výstup, USB

O S integrovaným nebo samostatným repro panelem S manuálním ovládáním hlasitosti, USB
napájení

O Stejné Značky a záruky jako počítač/notebook

Bezdrátová sada klávesnice a myši
O Kompatibilní Zařízení stejného výrobce jako počítače/notebooku
O Bezdrátová technologie S USB přijímačem, vysílací frekvence 2.4GHZ

10



Příloha č. 2: Podmínky záručního servisu

I Prodávající je povinen zahájit práce na Záruční opravě max. do 6 hod. od nahlášení
požadavku na provedení takové opravy.

I Záruka je poskytována přímo výrobcem nezávisle na dodavateli a činí 5 let a je realizována
v místě plnění, tedy sídle kupujícího.

I Dokončená oprava PC, notebook, pracovní Stanice nejpozději následující pracovní den po
nahlášení závady vmístě instalace PC, oprava monitoru, klávesnice a myši výměnným
způsobem.

I Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat Stahování ovladačů a manuálů
Z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo Zařízení.

Součástí podpory dále musí být:

O možnost hlášení požadavku na zásah prostřednictvím webového portálu a telefonní linky
v režimu 24x7,

O možnost automatického generování servisního incidentu přímo u výrobce hardware,
O informace O opravách a nové verze Systému BIOS, firmwaru a ovladačů pro Zařízení.

I Servisní služba musí být poskytovaná přímo výrobcem, stejně jako záruka na nabízený
produkt.

I V případě detekované vady pevného disku nebude výrobce požadovat při Záruční opravě
vrácení pevného disku. Výrobce nebude vyžadovat žádnou kompenzací. Uveďte prosím
přesný název služby výrobce.

11



Příloha č. 3: Cenová kalkulace

Položka .Iednotˇková
cena

předpokládaný
ìêıkăgıífżgaan?

v Kc bez DPH pocet ks
počet ks)

1) Standard PC 18 OOO 20 350 000
2) Výkmflější PC 21 000 1 21 OOO
3) Standard NB 22 500 15 337 500
4) Manažerský NB 31 500 3 94 500
5) Pracovní Stanice projekce 39 900 10 399 000

6) Manažerský tablet 33 000 7 255 000

7 a) Dokovací Stanice USB-C 3 950 15 59 250

7 b) Dokovací stanice Thunderbolt 5 950 3 17 850

7 c) Brašna pro notebook 14"/15" 300 13 14 400

7 d) Monitor 24" Fu||HD 5 000 34 170 000

7 e) Monitor 27" FullHD 5 000 2 12 000

7 f) Monitor 27" QHD 7 000 20 140 000

7 g) Bezdrátová sada klávesnice a myši 590 20 13 300

12



Standard PC

Dell 0ptiPIex 5000 Tower

Komponent
329~BBJL
329-BGMR
SSS-CCˇ-.HC
BTQ-BBCY
EYÉLSĚDTO
Eľä-BBHM
BZS-BDSF
Iìľü-AGFP
400-BEUX
41 Z-AAZN
429-ABFH
461 -AAlX
470~AACO
389-BDCE
SBQ-ECLR
490-B8FG
1192-88 FF
SZS-AARD
575-BBKX
STO-ABGR
SBO-ADDB
GSS-BBMR.án-ına-a-agflnànnànnınnx_ı_,x_.n_,4_4„à„;_t„x_d_

658-BBRB
658-BEOK
658650?
GSB-BFDQ
525-BBCL
700-1 0466
773-BBBC

Softwaru

619~AQHD
630-ABBT
631 -ADES
632‹BBBJ
658-BFJT
640-BBLW
650-AAAM...n-.ı-...ıąfl-h

_L_ı_-.A.øn„.-.n.x

Služeb
'n 709-BCGE
'l 1 QQ-BlKJ
1 1 QQ-BlKK

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
240 W internal power Supply unit (PSU). 85% Efficient, 80 Pìus Bronze
12th Generation lntei Core 542550 (6 COIeSiÍBMBzHZT/SOGHZ to 4.6GHZ165W)
No Additional Cable
EPEAT 2018 Registered (Silver)
No Media Card Reader
DvDł-i-RW Bezel
8GB (1×8GB) DDR4 Non-ECC řl-'zešnory
M.2 2230 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
Thermal Pad for Tower
8× DVD+I-RW 95mm Slimline Optical Disk Drive
Chassis lntrusion Switch
Power Cord - European
No UPC Label
Regulatory Label for OpüPIex 5000 Tower 240W, EMEA
lntel Integrated Graphics
No PCIe add-in card
Internal Speaker
No Hard Drive Brackel. Dell ODtiPIex
Dell Laser Wired Mouse - MS3220 Black
Dell Wired Keyboard-KBZTG Black Czech (QWERTZ)
Dell Client System Update (Updates latest Dell Recommended BIOS: Drivers. Firmware and
Apps)
Waves Maxx Audio
Dell Support/Assist OS Recovery Tool
Dell Opìimizer
Windows PKlD Label
SupportAssist
Recyklacní prispevek 12.6CZK
M2X3.5 Screw for SSD/DDPE

Windows 11 Pro. English. Czech, Hungarian. Polish. Slovak
Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
Intel vPro Essentials
CMS Software not included
SW Driver. intel Rapid Storage Technology, OptiPlex 5000“
Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client
No Anti-Virus Software

Basic Onsite Service 36 Months
ProSupport and Next Business Day Onsite Service initial, 36 Month(s)
ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension. 24 Month(s)



Výkonnˇ jší PC

Dell OpłiPIeX 5000 Tower

Komponent
329-BBJL
329-BGMR
338-CCWC
ÍŠYQ-BBCY
379-BDTO
SŽS-BDSF
370-AG lY
385-BBRl
400-BMWH
41 Z-AAZN
429-ABFH
461 -AAlX
470-AACO
389-BDCE
389-ECLR
490-BBFG
492-BBFFA.áz..ı...z...L...ı..á...\...._.ı_._.-....„.-..\._ı.ı

SŽG-AARD
STS-BBKX
57D-ABGR
580-ADDB
658-BBMR.nın-Annıø-ı.)

GSB-BB RB
658-BEOK
BSB-BEQP
658-BFDQ
525-BBCL
700-10466
7?3›BBB C

softwaru
619-AQHD
630-ABBT
631 -ADES
632-BBBJ
658-BFJT
640-BBLW
SSO-AAAM-ın-ın-ı-øınıą-n..

..._ı›„.›__:_\.ı...ı

Služeb
ˇIOQ-BCGE
1 9945i KJ

1
1
1 1 QQ~BIKK

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabied)
240 W internal power supply unit (PSU), 85% Efflcienl. 80 Plus Bronze
12th Generation intel Core i5-12500 (6 Cores/18MBì12T/30GHZ io 4.6GHZ/65W)
No Additional Cable
EPEAT 2018 Registered (Silver)
DVDH-RW Bezel
16GB (1X1GGB) DDR4 Non-ECC Memory
SD 4.0 Media Card Reader for OptiPlex 5000 Tower
M2 2280 512GB PCle NVMe Class 40 Solid State Drive
Thermal Pad for Tower
8× DVDH-RW 95mm Slimlíne Optical Disk Drive
Chassis lntrusion Switch
Power Cord - European
No UPC Label
Regulatory Label for OptiPiex 5000 Tower 240W, EMEA
lnlel integrated Graphics
No PCle add-in card

Internal Speaker
No Hard Drive Bracket, Dell OpliPlex
Dell Laser Wired Mouse - MS3220 Black
Dell Wired Keyboarcl-KB216 Black Czech (QWERTZ)
Dell Client System Update (Updates latest Dell Recommended BIOS. Drivers. Firmware and
Apps)
Waves Maxx Audio
Dell SupportAssist OS Recovery Tool
Dell Optimizer
Windows PKlD Label
SupporlAssisl
Recyklacni prispevek 12.6CZK
MZXSB Screw for SSD/DDPE

Windows 11 Pro. English. Czech. Hungarian. Polish, Slovak
Microsoft Dffice 30 Day Trial - Excludes Office License
lnlel vPro Essentials
CMS Software not included
SW Driver. intel Rapid Slorage Technology. OptiPlex 5000
DelKTM) Digital Delivery Cirrus Client
No Anti-Virus Software

Basic Onsite Service 36 Months
ProSupport and Next Business Day Gnsile Service initial, 36 Month(s)
ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension. 24 Monlh(s)



Standard NB

Dell Latitude 5430

Komponent
'l 338-CDJC
i 379-BDZB
1 STQ-BETS

391 -BHBT
346-BHRV
31 Q-BBJM
321 -BHJZ
370-AFVS
400-BNJW
451 ‹BCXW
470-AFGQ
SGS-BKS U
492-BDGG
555-BHHU
555-BH lC
SSG-BBCD
583-BHEW
700-10466

Softwaru

430-XXYG
61 Q-AQHD
BBO-ABBT
631~ADFC
658-BFKJ
650-AAAM...ı-ıøı-L-ıná

ą-Lnnınnznànnsnxsnflnınnın-ınnšnv-n

Služeb
l 'ÍOQ-BBQH
1 199-810!
1 1 QQ-BIQJ

i51235U Trans. intel lris Xe Graphics. Thunderbolt
EPEAT 2018 Registered (Gold)
12th Generation intel Essentials with intel Core i5-1235U { 10 Core. 12 MB Cache, 12 Tnreads,
up to 4.40 GHZ)
14.0“ FHD (1920x1G80) Anti Glare, NonvTouch. WVA. 250 ničs. HD Camera, WLAN [20211
Palmrest, No Fingerprint. No SmartCard. Thunderbolt 4
HD Camera. Previous Generation TNR. Camera Shutter
Latitude Bottom Door
8GB. 1x868. DDR4 NonvECC
M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
3 Cell 41 Whr Long Cycle Lite Battery (includes 3 year limited hardware warranty)
E5 Power Cord 1M for Europe
lnteKR) Core(TM) i5 nOn-vPro Processor Label
90W Type C Power Adapter
Intel AX211 WiFi Ge 2x2 AX+ with Bluetooth 5.2
Wireless lntel AX211 WLAN Driver Alder Lake
No Mobile Broadband Card
Single Point keyboard Czech 8x Slovakian (MUIĹ: with backlit
Recyklacní prispevek 12.6CZK

No Resource USB Media
Windows 11 Pro. English. Czech, Hungarian. Polish, Slovak
Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
intel ME disabled
Dell Applications for Windows 11
No Anti-Virus Software

Collect and Retum Service 12 Months
ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Monthls)
ProSupport and Next Business Day Onsite Service initial, 12 Month(s)



Manažerský NB

Dell Latitude 7430

Komponent
1
'l
'l
1
1

nınnıflnønnnlfln_~xnınnı_ını

338~CDWL
1379-8028
379-BBEP
37Q-BEUT
391-BGPG

346-BHWU
3 1 Q-BBIC

370-AHDU
400-BNKX
451 -BCXP
470-AFGY
389-DXDV
492-BDGC
555-BHTI
555~BHLX
SSG-BBCD
583-BHU
658-BFMB
700-1 0466

softwaru

.A-:n-ıønı-A-ı

Služeb

nıànA

430-XXYG
61 Q-AQHD
620-AALW
630~ABBT
631~ADFY
650-AAAM

709-BDlM
1 QQ-BITV
199-BlTU

lntellris Xe Graphics for i7-1255U Non-vPro Processor with 16GB DDR4 Memory for Laptop
EPEAT 2018 Registered (Gold)
Thank you for buying Dell
12th Generation lntel Core i7-1255U (10 Core, 12 MB Cache. ':2 Threads, up to 4.70 GHZ)
Laptop 14.0" FHD 0920x1080) AG. Touch. WVA. 300 nits. FHD IR Camera + lntelligent
Privacy. WLAN, WWAN. Carbon Fiber
Palmrest. No Security. Carbon Fiber. Thunderboltđ
FHD/IR Camera with ExpressSígn-In + Intelligent Privacy. Temporal Noise Reduction. Camera
Shutter. Mio
16GB 3200MHz DDR4. Non-ECC. Integrated
M.2 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive
SBWHR, 4 Cell Long Life Cycle Battery (includes 3 year limited hardware warranty)
E4 Power Cord 1M for Europe
lntel Corel? non-vPro Processor Label
65W Type›C Adapter
lnteKR) Wi-Fi GE AX211 2x2 8U2.11a× 160MHz + Bluetooth 5.2
Wireless intel AX211 WLAN Driver
No Mobile Broadband Card
Czech/Slovak (MUl) backlit keyboard. SO-key
Additional Software for Windows 11
Recyklacni prispevek 12.6CZK

No Resource USB Media
Windows 11 Pro, English, Czech. Hungarian, Polish, Slovak
OS-Wíndows Media Not included
Microsoft Olfice 30 Day Trial - Excludes Office License
ME Disable Manageability
NO Anti-Virus Software

Basic Onsite Service 36 Months
ProSupport and Next Business Day Onsite Service initial. 36 Month(s)
ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension. 24 Month(s)



Pracovní stanice projekce

Precision 3660 Tower

Komponent

338-CDBF
379~BDZB
321-BHJN
STO-AHDR
400-AKZR
čllfžfvšiˇłGP
401 -ACGP
409‹BCWP
412~ABBU
412-AAZW
412-ABBQ
429-ABDW
429-ABMR
450-AHEE
389-BDCE
490-BHKP
492-BCLP
520-AARK
555‹BBJO
555-BBNl
STO-AAAK
SBG-AADS
658-BBTV
658-BFLR
449~BBXJ
'ÍSO-BBCJ
700-1 0466
328-550X

Softwaru

...xnıąnıąná.flønıflnnıflflnın-...h-:Anının-ı-ınngzn-.flnnó.na

1 619-AQHD
1 630-ABBT
1
1

631-ADl-šX
GSŰ-AAAM

Služeb
1 TOS-BB UK
1 1 QQ-BDSB
i 1Q§~BDSC

intel Core ŠY-'i 2700 processor {25MB Cache. 12 Core (BP-ME). 2.1 GHZ to 4.QGHZ (65W)) TDP
EPEAT 2018 Registered (Gold)
BUCYä-v' Platinum. PSU
16GB, 'lxlôGB DDR5 up to 4400MHz UDlMM ECC memory
No Hard Drive
512GB PCle NVMe Class 40 M2 SSD
2TB 7200rpm SATA 3.5" HDD
Intel Rapid Storage Technology Driver. Precision 3666?
Standard CPU Air Cooler
Thermal Pad 3660
VR Heatsink
8× DVDH-RW 95mm Optical Disk Drive
Bezel ODD
European Power Cord
No UPC Label
Nvidia RTX A2000, 6GB. 4mDP to DP adapter (Precšsšˇon 3466GT)
No Additional Port
No lntemal Speaker
No Additional Network Card Selected (integrated NK) included)
No Driver
Mouse Not included
Keyboard not included
CMS Essentials DVD no Media
Dell Applications for Windows 11
C5 M2 SSD Boot + 3.5" SATA
No SATA RAlD
Recyklacni prispevek 12.6CZK
Shlpment Material - Label

Windows 11 Pro, English. Czech, Hungarian, Polish, Slovak
Microsoft Office 30 Day Trial- Excludes Office License

intel ME Disabled
No Anti-Virus Software

Basic Onsite Service 12 Months
ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)
ProSupport and Next Business Day Onsite Service initial. 12 Montlı(s)



Manažerský tablet

Apple 11-inch iPad Pro Wi-Fi + Cellular 256GB
Apple Pencil (2nd Generation)
Apple Magic Keyboard for iPad Pro 11
Kryt I obal pro Apple iPad 11" průhledný



Dokovací stanice USB-C
Dell WD1 98 1 30W

Komponent
1 450-AlBZ Power Card - C5, EUROPEAN
i 700-4 G231 Recyklacni prispevek 4x CZK

Služeb

1 709475153 3Y Basic with Advanced Exchange ~ Minimum Warranty
1 855495020 Y4-5 Basic šfćiìh Advanced Exchange Exłensšorn

Dokovací stanice Thunderbolt
Dell WD22TB4 180W

Komponent
1 450‹AlBZ Power Cord - C5. EUROPEAN

Služeb
1 70948970 3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty
1 19942066 Y4-5 Basic wšíì“. Advanced Exchange Extension

Brašna pro notebook 14“/15“

Dell Pro Lite 14ín Business Case (Kit)
[Brasna pro notebook 14 15]



Monitor 24“ FuIIHD
Dell P24222H + Dell Slim Soundbal' SB521A

Komponent

1 450-AKFS European 220V Power Cord (BX)
1 700-10470 Recyklacni príspevek IBQCZK

Služeb
'n 70947956 3Y Basic with Advanced Exchange
'l 865439918 Y4fl5 Basic with Advanced Exchange Extension

Monitor 27“ FuIIHD
Dell P2722H + Dell Slim Soundbar SB521A

Komponent

1 450-AKFS European 220V Power Card (BX)
1 70040470 Recyklacni prispevek 39CZK

Služeb
1 709-17960 3Y Basic with Advanced Exchange
1 865-99927 Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

Monitor 27“ QHD
Dell P2723D + Dell Slim Soundbar SB522A

Komponent

1 450-AKFS European 220V Power Cord (BX)
1 700-10470 Recyklacní prispevek 39CZK

Služeb

1 70947960 3Y Basic with Advanced Exchange
1 865-99927 Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

Bezdrátová sada klávesnice a myši

Dell Pro Wireless Keyboard and Mouse - KM5221W - Czech (QWERTZ)

Bezdrátová myš
Dell Mobile Wireless Mouse - MS3320W - Black




